

SPRAWOZDANIE Z BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI CEIK W DAMNICY.

Od początku roku staramy się realizować zamierzony na 2019 plan pracy i, jak dotąd, realizujemy go bez większych przeszkód. W obecnej chwili rozpoczął się okres wakacyjny, który jest dla nas czasem wytężonego wysiłku. Skupiamy się na działaniach zapewniających ciekawe propozycje spędzenia wolnego czasu dla dzieci i młodzieży. I tak:

- Następuje zmiana godzin otwarcia świetlic. Od początku lipca do końca sierpnia świetlice otwarte będą w godzinach od 10:00 do 14-tej. Jest to związane ze specyfiką okresu wakacyjnego.
- Każda ze świetlic w której jest instruktor, ma zaplanowane tak zajęcia aby w każdym tygodniu odbywało się coś innego, np. w jednym tygodniu jesteśmy nastawieni na zajęcia plastyczne, w innym na taneczne, czy muzyczne itp.

Zaplanowano także:

- wycieczki rowerowe rodzinne x 2 (trasy łagodne z drobnym poczęstunkiem: kiełbaski, lody)
- zajęcia warsztatowe muzyczne - wokalne - we wszystkich świetlicach,
- zajęcia taneczne (warsztaty) - we wszystkich świetlicach,
- zajęcia animacyjne dla dzieci,
- przedstawienia teatralne ,
- dzień gier planszowych - wszystkie świetlice.
- warsztaty plastyczne (wiklina, malowanie woskiem),

W czasie wakacji bierzemy też czynny udział w festynach wiejskich zaplanowanych przez sołectwa jako animatorzy zabaw z dziećmi.

W najbliższym czasie 13 lipca w Strzyżynie czeka nas duży festyn ludowy o charakterze biesiadnym o nazwie "Postrzyżyny" z zabawami w starym stylu i dmuchańcami dla dzieci. Zaproszone zostały zespoły ludowe, folklorystyczne z naszego regionu i z Podlasia. Udział wezmą też członkowie programu "Srebrna Sieć" z terenu powiatu słupeckiego (ponad 200 osób).

Z wielką radością informuję, że w dniu 17 lipca zespół muzyczny działający przy CEiK, "Kapela z Gminy Damnica" został zaproszony do zagrania koncertu podczas Ogólnopolskiego Zjazdu Sołtysów, z udziałem gości z całej Polski oraz strony rządowej z ministrem rolnictwa włącznie. Traktujemy to jako duże wyróżnienie i jednocześnie dobrą reklamę naszej gminy. Spotkanie odbędzie się w miejscowości Wąglikowice.

19 lipca wspólnie z UG w Damnicy oraz sołectwem Damno przygotowujemy festyn rodzinny z okazji otwarcia wyremontowanego mostu w miejscowości Damno z występami lokalnych zespołów, śpiewami i zabawą.

23 lub 24 sierpnia szykujemy kolejną imprezę w Strzyżynie, tj. festyn folkowo-bluesowy. Zapraszamy kilka zespołów grających muzykę opartą na bazie folkloru. Impreza rodzinna z koszyczkiem i kocem.

Począwszy od początku lipca do końca sierpnia w każdą sobotę o godzinie 9 rano będą organizowane marsze dla "Kijkarzy". Akcja jest dedykowana seniorom i prowadzona wspólnie z Radą Seniorów naszej gminy.

W sierpniu odbędzie się wyjazd dla seniorów do Szymbarka. Impreza będzie płatna. Dojazd w obie strony zapewnia CEiK. Zapisy będą ogłoszone i przyjmowane od połowy lipca.

Zaczęliśmy też intensywny okres przygotowań do Dożynek, które w tym roku odbędą się 7 września oraz Pokopek, które zaplanowaliśmy na 6 października.

Od września prowadzimy nabory do sekcji artystycznych działających w CEiKu. I od września zaczynamy przygotowywać młodzież do wielkiego koncertu świąteczno-noworocznego, który w tym roku będzie miał charakter szczególny. W koncercie wezmą udział Kapela z Gminy Damnica oraz zjednoczone chóry dziecięce ze szkół podstawowych z terenu naszej gminy.

Oczywiście w międzyczasie myślimy też i bierzemy udział w wielu innych małych lub większych przedsięwzięciach, jak choćby wydanie kalendarza w kole fotograficznym na rok 2020, wyjeździe zespołu Damniczanki na Festiwal Zespołów Folklorystycznych do Bytowa, ogłoszeniu konkursu fotograficznego dla mieszkańców gminy, itp.

Tak pokrótce przedstawia się bieżący plan pracy. Myśląc o większości imprez i spotkań, musimy planować je drobnym wyprzedzeniem, więc jest to działanie równoległe na wielu polach: zarówno pracy, której efekty widać już teraz, jak również tej, której efekty zobaczymy za pół roku.

Dyrektor CEiK w Damnicy - Grzegorz Gurłacz.


Grzegorz Gurłacz
DYREKTOR
CEiK w Damnicy